ibi prope positas prò pensione soldorum octo iAnue singulis Annis

cui coheret Antea via publica et retro terra eiusdem monasterii Ab

uno latere terra eiusdem monasterii locata egidio et Ab Alio terra

eiusdem monasterii locata Guillelmo fi^ancigene et inde fiunt duo in-

strumenta eiusdem tenoris factum est prò dicto petro

Eodem modo et condicione loco et hora et coram eisdem testi-

bus et usque ad dictum terminum locamus et concedimus tibi Guil-
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lelmo francigene tabulAm unam terre prò pensione soldorum quatuor

iAnue cui coheret Antea via publica et rivus turbidus et retro terra

eiusdem monasterii locata petro de vigo et Ab alio terra eiusdem

monasterii locata Vivaldo callegario et inde fiunt duo instrumenta

eiusdem tenoris

Eodem modo die et hora loco et corani eisdem testibus locamus

et concedimus tibi Vivaldo callegario tabulam unam et dimidiam terre

prò pensione soldorum sex iAnue cui coheret Antea via et rivus

turbidus et retro terra monasterii eiusdem Ab uno latere terra eiu-

sdem monasterii locata Guillelmo francigene et Ab alio terra frede-

rici de Alberico et inde fiunt duo instrumenta eiusdem tenoris cas-

sata est voluntate parcium (A^. S7^'579' ^- io2v.-io^v.).

DLXXXII. — 15 ottobre - Enrichetto Panario fa società

con Guido.

Nos henriguetus pAnArius et guido pelliparius eiusdem burgi (sic)

facimus insimul talem societatem In primis ego predictus henriguetus

promito et convenio tibi predicto guidoni dividere per medium et dare

et consignAre tibi medietatem omnium rerum quas Aquirere poterò

usque Ad Annos duos proxime venturos Aliquo labore vel Aliquo

modo Insuper ego dictus guido promito et convenio tibi predicto

henrigueto versa vice dare et consignAre tibi medietatem omnium

rerum quas usque Ad dictum terminum habere vel aquirere poterò

Aliquo labore vel aliquo modo Alioquin si de predictis in Aliquo

contrafecerimus penam centum soldorum iAnue rato mAnente pacto

nobis ad invicem stipulAnti promitimus prò pena vero etc. Insu-

per ego dictus henriguetus confiteor me esse maiorem decem et

septem Annis faciens hec omnia et conscilio petri gardatoris de

platea lunga et iordani de lAngasco quos hic voco vicinos et pro-

pincos meos Insuper iuramus Ambo tactis sacrosanctis evAnge-

liis Atendere compiere et observAre omnia predicta et in nullo

contravenire Testes predicti consciliatores Actum iAnue sub domo

oliverii notarli millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione

decimA die decimo quinto octubris Inter terciAm et nonAm Cassata

est voluntate pArcium (A^. /5/, e. T04).
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DLXXXIII. — 15 ottobre — Rollando del qin. Dibono

riceve da Giovanna, vedova di Buongiovanni Buferio, lire

cinque di genovini in accomandita, che porta in Sardegna,

tenendo per se la (juarta parte del guadagno. Testi Giovanni

da Piacenza e Bonvassallo, figlio di India.

In Genova, dove abita detta Giovanna, fra terza e nona

{N. ^82, e. 104V.).

DLXXXIV.— 15 ottobre— Ansaldo conte fa testamento.

Ego Ansaldus comes per nuncupAcionem ultime mee voluntatis

rerum mearum talem facio disposicionem in primis iudico et ordino prò

Anima mea et uxoris mee berte soldos centum iAnue distribuendos ho-

spitalibus diocesis iAnue in distribucione predicte uxoris meeproutsibi

melius videbitur et eam dimito dominAm et usufructuAriAm omnium

rerum mearum tam mobilium quAm immobilium Item lego hospitali

sancti lAurencii iAnue soldos quinquAginta iAnue Item lego monasterio

sive ecclesie sancti remedii de pArodi libras decem iAnue Item lego

ermeline pedisece mee Ad mAritandum soldos centum iAnue de pre-

dictis legatis omnibus lego operi ecclesie sancti lAurencii decenum

superfruum quod restat volo et commito fidei predicte uxoris mee ut

ipsa distribuAt in opere dei et in piis causis et rogo ipsAm uxorem

me.\m ut ipsa post noticiAm mei exitus in sua sAnitate statim distri-

bueret et ordinAret in scriptis ipsas res superfruAs quAm predictam

uxorem meam volo et ordino ut possit omniA debita mea que mihi

debentur petere recipere et habere tanquam egomet possem si essem

presens Absque contradictione cuiuslibet persone Testes RolAndus

fìlius quondam diboni et baldigonus fornarius et Guillelmus de serra et

Nicolosus lAvAninus et Guido de lAvaniA Actum iAnue in domo dicti

Ansaldi Millesimo ducentesimo vicesimo secondo Indictione decimA

die quintodecìmo octubris inter terciAm et nonAm et hec est mea

ultima voluntas que et si non vAlet iure testamenti saltim volo quod

vim Alicuius codicilli obtineat (A^. /pj", e. 106 v.).

DLXXXV. — 15 ottobre — Ansaldo conte riceve in ac-

comandita una partita di genovini.

Anno 1222 251

Ego Ansaldus comes confiteor me Accepisse in Accomendacione

Ate Adalaxia filiAstra mea libras tres iAnue Abrenuncians exceptioni

etc. quas deo propicio debeo portare mecum causa mercandi quo mihi

deus melius concesserit et expendere et lucrar! per libram sicut de

nieis rebus et de aliis quas porto habens licenciam mitendi tibi ex